

Projekt „MOlecoLAB - łódzkie Centrum Badań Molekularnych Chorób Cywilizacyjnych” (RPLD.01.01.00-10-0007/18) współfinansowany przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

ZP/5/2022

Łódź, 16 lutego 2022 r.

Sygnatura ZP/5/2022

Sprawa: **Dostawa i montaż mebli biurowych w ramach projektu „MOlecoLAB – Łódzkie Centrum Badań Molekularnych Chorób Cywilizacyjnych.**

Działając w oparciu o art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się do Zamawiającego o skonkretyzowanie zapisu załącznika nr 2- warunków ogólnych pkt 5 przedmiotu zamówienia oraz par 1 pkt 5 umowy, poprzez wskazanie konkretnego terminu, w którym Zamawiający podejmie decyzję co do określenia kolorów przedmiotu umowy. Aktualne brzmienie zapisu "przed przystąpieniem do prac" nie określa terminu końcowego, w którym Zamawiający zobowiązany jest do wskazania kolorów. Mając na uwadze, iż "etap przed przystąpieniem do prac " trwa od dnia podpisania umowy z wybranym wykonawcą przez 8 tygodni (okres realizacji umowy), Zamawiający może zdecydować o wyborze kolorów w całym tym terminie, co z kolei rodzi ryzyko braku możliwości wywiązania się przez Wykonawcę z wykonania umowy w terminie. Mając na uwadze czas niezbędny od złożenia zamówienia do wyprodukowania towarów, Wykonawca wnosi o wskazanie w pkt 5 załącznika nr 2 oraz par 1 pkt 5 Umowy, iż Zamawiający podejmie decyzję dotyczącą wyboru kolorów przed przystąpieniem do prac, najpóźniej w terminie do 4 dni od dostarczenia przez Wykonawcę próbek kolorystycznych. Zwracamy się również do Zamawiającego o skonkretyzowanie zapisu umowy par 1 pkt 4 poprzez określenie terminu pisemnego zatwierdzenia ostatecznych wymiarów towaru po ich przekazaniu przez Wykonawcę w terminie do 4 dni.”

Odpowiedź:

Zamawiający określa terminy dotyczące potwierdzenia kolorystyki mebli oraz ich ostatecznych wymiarów.

W związku z tym Zamawiający modyfikuje Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ oraz Wzór umowy – zał. nr 4 do SWZ:

- 1) Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ – Wymagania ogólne – pkt 4 oraz Wzór umowy – zał. nr 4 do SWZ - § 1 ust. 4, poprzez dopisanie następującego zdania: „Zamawiający zastrzega sobie czas na pisemne potwierdzenie ostatecznych wymiarów towaru, wynoszący maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania na piśmie wymiarów wykonanych przez Wykonawcę.”*
- 2) Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ – Wymagania ogólne – pkt 5 oraz Wzór umowy – zał. nr 4 do SWZ - § 1 ust. 5, poprzez dopisanie następującego zdania: „Zamawiający zastrzega sobie czas na wybór kolorystyki mebli i jej pisemne potwierdzenie wynoszący maksymalnie 5 dni roboczych od dnia otrzymania od Wykonawcy próbek poszczególnych elementów mebli w poszczególnych kolorach.”*

Pytanie nr 2:

„Czy oferent w wycenie przedmiotu oferty ma uwzględnić koszt dostarczenia i montażu zlewozmywaków, umywalek i baterii w ramach opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego pakietu 2 ?”

Odpowiedź:

Dostarczenie i montaż zlewozmywaków/umywalek i baterii należy do zadań po stronie Zamawiającego. W związku z tym, Zamawiający dokonuje zmian w zał. nr 2 do SWZ – Przedmiot zamówienia – Pakiet 2, poz. 42-46.

Poz. 42, 43:

Zamawiający wykreśla zdanie: „Zlew ceramiczny jednokomorowy z ociekaczem wpuszczany w blat z baterią kuchenną z wysoką wylewką z mieszaczem).” **i dopisuje:**

„Do zadań Wykonawcy będzie należało:

- 1) wycięcie otworów w blatach – Wykonawca uzyska wymiary na miejscu u Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia,*
- 2) osadzenie zlewozmywaków/umywalek oraz*

3) zabezpieczenie przed wilgocią silikonem/uszczelką brzegów blatów wewnętrznych po wycięciu.

Podłączenie posiadanej już przez Zamawiającego armatury hydraulicznej będzie wykonane przez Zamawiającego.”

Poz. 44 i 46:

Zamawiający dopisuje:

„Do zadań Wykonawcy będzie należało:

- 1) wycięcie otworów w blatach – Wykonawca uzyska wymiary na miejscu u Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia,
- 2) osadzenie zlewozmywaków/umywalek oraz
- 3) zabezpieczenie przed wilgocią silikonem/uszczelką brzegów blatów wewnętrznych po wycięciu.

Podłączenie posiadanej już przez Zamawiającego armatury hydraulicznej będzie wykonane przez Zamawiającego.”

Poz. 45:

Zamawiający wykreśla zdanie: *„(zlew ceramiczny jednokomorowy z ociekaczem wpuszczany w blat z baterią kuchenną z wysoką wylewką z mieszaczem).” i dopisuje:*

„Do zadań Wykonawcy będzie należało:

- 1) wycięcie otworów w blatach – Wykonawca uzyska wymiary na miejscu u Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia,
- 2) osadzenie zlewozmywaków/umywalek oraz
- 3) zabezpieczenie przed wilgocią silikonem/uszczelką brzegów blatów wewnętrznych po wycięciu.

Podłączenie posiadanej już przez Zamawiającego armatury hydraulicznej będzie wykonane przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 3:

„Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pakiet 2 poz. 37 dotyczącym regałów magazynowych opisał półki regałów wymagając grubości blachy 2mm, wytrzymałość minimum 100kg, poprzeczki wzmacniającej pod każdą półką. Producenci regałów nie stosują takiej grubości blachy na półki. Wytrzymałość 100kg zapewnia półka wykonana z blachy 0,8mm z poprzeczką pod półką. Półka z takiej grubości blachy spełnia więc główny wymagany parametr

wytrzymałości minimum 100kg. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pótek o grubości 0,8mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę grubości blachy półki z 2 mm na 0,8 mm.

W związku z powyższym Zamawiający w Przedmiocie zamówienia – zał. nr 2 do SWZ, w Pakiecie 2, poz. 37, przy opisie grubości półki wykreśla: „2 mm” i dopisuje: „0,8 mm”.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści skokową regulację wysokości mebli opisanych w poz. 1, 9, 12 i 14, umiejscowioną w dolnej części nogi biurka w zakresie 65-85cm?

Regulacja wysokości umiejscowiona w dolnej części nogi jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym przez producentów mebli biurowych (w przeciwieństwie do regulacji umieszczonej w górnej części stelaża), zapewniającym te same funkcje użytkowe, a dodatkowo korzystniej wpływa na estetykę mebli niż regulacja tuż pod blatem.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Przedmiocie zamówienia – zał. nr 2 do SWZ, Pakiet 2, poz. 1, 9, 12 i 14 poprzez:

- 1) **wykreślenie** sformułowania dotyczącego umiejscowienia regulacji: „pod blatem w górnej części stelaża”.*
- 2) **wykreślenie** zdania: „W górnej części nogi nadrukowana podziałka metryczna umożliwiająca dokładne określenie wysokości ustawienia blatu.” i **dopisanie**: „Na nodze nadrukowana podziałka metryczna umożliwiająca dokładne określenie wysokości ustawienia blatu.”*

Pytanie nr 5:

„Czy w odniesieniu do biurek z poz. 1 – 21, Zamawiający dopuści opisaną poniżej konstrukcję stelaża, przy zachowaniu stabilności i trwałości mebli?

Stelaż złożony z dwóch par nóg połączonych dwiema belkami podblatowymi wykonanymi z profilu 50x25mm (nogi o profilu 50x50mm). Belki cofnięte od krawędzi blatu ku środkowi, połączone z profilami łączącymi nogi przez nałożenie na siebie. Belki podblatowe posiadające nacięcia, dzięki którym profile po nałożeniu na siebie wczepiają się jeden w drugi, stanowiąc stabilną konstrukcję.

Stelaż połączony z blatem za pomocą gwintowanych gniazda metalowych - blat przymocowany do stelaża za pomocą śrub.

Rozwiązanie powszechnie stosowane przez producentów mebli biurowych, zapewniające stabilność konstrukcji oraz całego mebla (poświadczone Certyfikatem bezpieczeństwa GS jako potwierdzenie zgodności z normami: DIN EN 527-1:2011; DIN EN 527-2:2019; DIN EN 1730:2013; DIN EN 14073-3:2004)."

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie określenia kształtu i wymiaru podłużnic, które będą miały zastosowanie w stołach konferencyjnych, stołach konferencyjnych z regulacją, biurkach prostokątnych, biurkach prostokątnych z regulacją, przystawkach do biurek i stoliku. W związku z tym Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 1-21 wykreśla zdanie: „Podłużnice kwadratowe o przekroju 40x40 mm (+/- 10 mm).” i dopisuje zdanie: „Podłużnice o przekroju 40x40 mm (+/- 15 mm).”

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający dopuści, aby kontener opisany w poz. 21 posiadał wymiary: 428x60x494mm, co w żaden sposób nie wpłynie na zmianę jego funkcjonalności. Kontener o wskazanych przez nas wymiarach jest zgodny ze standardem stosowanym przez producentów mebli biurowych i spełnia m.in. normy PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14749:2007.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów kontenera opisanego w Pakiecie 2, poz. 21 – Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 7:

„Mam pytanie do Pakietu 3 ZP/5/2022 a konkretnie do tematu z krzesłami na 160-szt. W tych krzesłach z tyłu oparcia ma być wypalony napis. Poproszę o przesłanie zdjęcia z wymiarami aby można było skalkulować cenę”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że logo, wypalane na tylnej części oparcia krzesel będzie miało wymiary nie większe niż 3,5 cm x 8 cm.

W związku z tym, Zamawiający do Wymagań ogólnych dopisuje punkt 21 o brzmieniu: „Logo wypalane na tylnej części oparcia krzesel będzie miało wymiary nie większe niż 3,5 cm x 8 cm.”

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji w Formularzu oferty – zał. nr 1 do SWZ oraz w Przedmiocie zamówienia – zał. nr 2 do SWZ poprzez:

1. **Pakiet 2:** Formularz oferty – zał. nr 1 do SWZ – kolumna: Liczba sztuk oraz Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ – kolumna: liczba (szt.):

- 1) Zamawiający zwiększa w poz. 8 liczbę biurek prostokątnych o wymiarach: SxGxW – 1200x700x740 mm (+/- 10 mm) z 33 sztuk na 42 sztuki.
- 2) Zamawiający zwiększa w poz. 22 liczbę kontenerów podbłatowych na kółkach do biurek z 78 sztuk na 87 sztuk.
- 3) Zamawiający zwiększa w poz. 23 liczbę szaf aktowych - wymiary: SxGxW 800x430x1850h mm (+/- 10 mm) z 58 sztuk na 64 sztuki.
- 4) Zamawiający zwiększa w poz. 29 liczbę szaf ubraniowych dwuskrzydłowych o wymiarach SxGxW: 600x600x1850h mm (+/- 20 mm) z 17 sztuk na 20 sztuk.

2. **Pakiet 3:** Formularz oferty – zał. nr 1 do SWZ – kolumna: Liczba sztuk oraz Przedmiot zamówienia – zał. nr 2 do SWZ – kolumna: liczba (szt.):

- 1) Zamawiający zwiększa w poz. 3 liczbę foteli biurowych obrotowych bez zagłówka ze 136 sztuk na 145 sztuk.

Wszelkie zmiany wprowadzone do Formularza oferty – zał. nr 1 do SWZ, Przedmiotu zamówienia – zał. nr 2 do SWZ, Wzoru umowy – zał. nr 4 do SWZ – jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie:

Składanie ofert: 23.02.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert: 23.02.2022 r. o godz. 10:15.